

ESCOLA NANZIO MAGALHÃES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite **Nº** 01/2018

Data e hora de abertura: 06 de junho de 2018 às 10h:00min.

Objeto: Aquisição de material de expediente, processamento de dados e esportivo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				Papeleria Amazônia Eireli - ME		G. Cunha de Oliveira - ME		A. França do Nascimento	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Tôner p/impressora a laserjet MFP M125a - compatível	Unid.	1	R\$ 53,50	R\$ 53,50	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 52,00	R\$ 52,00
2	Tôner p/impressora a laserjet SAMSUNG M4020ND SL - compatível	Unid.	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00	R\$ 199,00	R\$ 199,00
3	Pó p/ recarga de toner xerox - de boa qualidade	KG	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 109,00	R\$ 109,00
4	Pó p/ recarga de toner HP - de boa qualidade	KG	3	R\$ 89,00	R\$ 267,00	R\$ 260,00	R\$ 780,00	R\$ 88,00	R\$ 264,00
5	Pó p/ recarga de toner samsung - de boa qualidade	KG	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00	R\$ 260,00	R\$ 520,00	R\$ 109,00	R\$ 218,00
6	Cartucho de tinta nº662 XL 8ml / cor preto original p/imp. HP	Unid.	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 119,00	R\$ 476,00
7	Papel A4-caixa c/10 resmas c/ 500fl	CX	7	R\$ 178,00	R\$ 1.246,00	R\$ 280,00	R\$ 1.960,00	R\$ 175,00	R\$ 1.225,00
8	Papel Collor set cores: vermelho, amarelo, verde, pink, azul	FOLHA	50	R\$ 0,79	R\$ 39,50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50
9	Papel cartão envernizado cores: vermelho, amarelo, verde	FOLHA	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50
10	TNT cores: vermelho, amarelo, verde, azul royal, pink	MT	100	R\$ 1,98	R\$ 198,00	R\$ 2,70	R\$ 270,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00
11	Cola isopor 90g cx c/12 unid.	CX	1	R\$ 36,50	R\$ 36,50	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
12	EVA liso cores: vermelho, amarelo, verde claro, azul claro, rosa	Unid.	50	R\$ 1,69	R\$ 84,50	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 2,25	R\$ 112,50
13	EVA com glitter cores: vermelho, amarelo, verde, azul,rosa	Unid.	50	R\$ 4,69	R\$ 234,50	R\$ 7,80	R\$ 390,00	R\$ 5,50	R\$ 275,00
14	Pasta de plástico transparente c/ elástico cor: vermelho	Unid.	10	R\$ 1,63	R\$ 16,30	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00
15	Pasta de plástico transparente c/ grampo cores: vermelho, amarelo e verde	Unid.	30	R\$ 1,63	R\$ 48,90	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 1,99	R\$ 59,70
16	Fita dupla-face rolo de 25mmX30m	Unid.	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	R\$ 13,90	R\$ 139,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00
17	Calculadora média de mesa c/ 12 dígitos	Unid.	5	R\$ 18,70	R\$ 93,50	R\$ 26,90	R\$ 134,50	R\$ 17,00	R\$ 85,00
18	Bola de futsal infantil MAX 200 - de boa qualidade	Unid.	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00	R\$ 220,00	R\$ 440,00	R\$ 135,00	R\$ 270,00
19	Bola de handebol H1L	Unid.	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 220,00	R\$ 440,00	R\$ 79,00	R\$ 158,00
TOTAL					R\$ 3.980,70		R\$ 7.038,50		R\$ 3.980,20

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.310 de 24/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **A. França do Nascimento** com o valor de **R\$ 2.632,00** (Dois mil seiscentos e trinta e dois reais), **Papeleria Amazônia Eireli-ME** com o valor de **R\$ 883,40** (Oitocentos e oitenta e três reais e quarenta centavos), perfazendo um valor global de **R\$ 3.515,40** (Três mil quinhentos e quinze reais e quarenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE